
2022 年 7 月吉日  

お客様各位  

 

名東化工機株式会社   

TEL：（052）701-2121  

FAX：（052）703-1551  

 

夏期休暇のご案内  

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。 

さて、甚だ勝手ではございますが、弊社夏期休暇を下記の通りとさせていただきますので、

なにとぞご理解の上ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、例 年 連 休 前 後 は物 量 が多 く、道 路 事 情 等 により納 期 通 り納 められない場 合 が予

想されますので、出来るだけ早期のご注文を重ねてお願い致します。 

敬具  

 

記  

2022 年 8 月 11 日 （木 ）～8 月 16 日 （火 ） 

※ 8 月 17 日 （水 ）より通常営業となります。 

※ ご注文の際は、FAX でお願い致します。 

以上  

 

 


